
令和２年４月１５日 

 

  高等学校等関係者の皆様 

 

愛 媛 大 学 

 

 

出張講義，大学説明会，大学訪問について【第１報】 

 

 新型コロナウイルス感染拡大防止のため，日頃より皆様のご理解とご協力を賜り感

謝申し上げます。 

 

さて，本学では，高校生やその保護者，高等学校等関係の皆様を対象に，本学に対

する理解を深めていただき，進路選択の一助としていただけるように，出張講義，大

学説明会，大学訪問等を実施しております。しかしながら，新型コロナウイルスの感

染拡大防止のため，誠に残念ですが，令和２年６月１０日（水）までは，出張講義，

大学説明会，大学訪問の実施を見合わせることとしました。 

 

すでに実施を計画されている関係の皆様には大変申し訳ありませんが，新型コロナ

ウイルス感染拡大防止の観点から，ご理解いただきますようよろしくお願いします。 

 

また，今後の感染症拡大の状況によっては，更に実施を延期する場合があります。

最新の情報については，本学ホームページでご案内します。 

  

なお，本学の特色ある教育・研究活動などについては，ホームページや，愛媛大学

動画チャンネル（You Tube）からも情報を得ていただくことができます。さらに，大

学案内などの各種パンフレットが必要な場合は，資料請求していただくこともできま

す。ご活用ください。 

 

 

（参考）愛媛大学動画チャンネル（You Tubeのサイトへ） 

https://www.youtube.com/channel/UCqTtModvXJyvfvUmAEAWpBQ 

 
資料請求の方法（愛媛大学のサイトへ） 

https://www.ehime-u.ac.jp/entrance/material/ 

 

 

【問い合わせ先】 

〒790-8577 松山市文京町 3 番 

愛媛大学教育学生支援部入試課 

TEL：089-927-8106 

FAX：089-927-9180 

Mail：nyushika@stu.ehime-u.ac.jp 

 

https://www.youtube.com/channel/UCqTtModvXJyvfvUmAEAWpBQ
https://www.ehime-u.ac.jp/entrance/material/

